БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_14__» ___01__ 2020 г. №_13__

г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма   Брянского института повышения квалификации работников образования от  09 января 2020 года №18-01-01

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям ОО г. Брянска направить на курсы БИПКРО следующих работников образовательных организаций г. Брянска с сохранением им заработной платы:

1.1. Учителей ОО, преподающих курс “ОРКСЭ” и “ОДНКРН” по теме «Содержание и практические механизмы реализации ФГОС общего образования в преподавании курсов “ОРКСЭ” и “ОДНКРН”»  16 и  17 января 2020 г.:
	1. Губко М.В., МБОУ СОШ №15
	14. Морозову Г.А., МБОУ СОШ №63

	2.Кусову Р.А., МБОУ СОШ №55
	15. Беликову В.С., МБОУ СОШ №19

	3. Логвинову О.В., МБОУ СОШ №55
	16. Цыганкову Н.Ф., МБОУ «Гимназия №2»

	4. Литвякову Е.С., МБОУ СОШ №22
	17.Евдошенко Н.В., МБОУ «Гимназия №2»

	5. Гедройц Н.А., МБОУ СОШ №42
	18.Гончарову Г.А., МБОУ СОШ №52

	6.Иванченко Л.В., МБОУ СОШ №15
	19.Бабкову В.С., МБОУ СОШ №32

	7. Снегирёву В.Б., МБОУ СОШ №14
	20.Музалевскую Е.С., МБОУ СОШ №53

	8. Маркину Е.А., МБОУ СОШ №33
	21.Кузнецову Н.П., МБОУ СОШ №18

	9.Лукьянкину Л.Г., МБОУ СОШ №33
	22. Шалыго Е.СМ., МБОУ СОШ №18

	10. Шульга Е.А., МБОУ СОШ №26
	23.Книга Е.С., МБОУ СОШ №43

	11.Огневу И.М., МБОУ «Гимназия №5»
	24.Парфёненкову К.А., МБОУ СОШ №5

	12. Зарьянову С.И., МБОУ СОШ №39
	25. Андреевскую Е.Н., МБОУ СОШ №56

	13. Власову Т.Ю., МБОУ СОШ №11

Начало в 9.00.

1.2. Руководителей и координаторов социальных проектов Регионального  этапа XVIII Всероссийской акции “Я – гражданин России ”по теме «Стратегия развития воспитания и социализация в общеобразовательных организациях» с 29 по  31 января 2020 г.:
	1. Шевченко М.Г., МБОУ СОШ №12
	5. Михальцову И.Г., МБОУ «Лицей №27»

	2.Ануфриеву М.А., МБОУ СОШ №13
	6.Бобылеву Н.И., МБОУ СОШ №36

	3. Щербатову Ю.В., МБУДО ЦВР Советского района г. Брянска
	7. Илюшину Л.А., МБОУ «Гимназия №3»

	4. Потворову В.М., МБУДО ЦВР Советского района г. Брянска
	8. Токареву Е.В., МБУДО ДДТ г. Брянска

2. [image: image1.jpg]IH

Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на                     начальников отделов управления образования Брянской городской администрации (Н.П.Соколовская, Н.Е. Гинькина).
Начальник управления образования

Брянской городской администрации

И.И. Потворов